

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.

Nr. inregistrare J2007012303406

Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei

Identificatorul TVA RO22000460

Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,

Oras SECTOR3

Cod 030667

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18116088

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-27

Data scadenta 2025-12-29

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare RO4420465

Identificator RO4420465

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5578.34	5578.34	6747.60				
TOTAL PLATA	6747.60					

TOTAL TVA 1169.26 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
5567.92	1169.26		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
10.42	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		4877.00	KWH	21.00	5567.92
2	Energie Electrica Reactiva		1.00	RON		0.00	C79	21.00	0.00
3	Total Dobanzi Penalizatoare		10.42	RON		1.00	H87	0.00	10.42

Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5 Identificatorul STI

Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5 Identificatorul STI

Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota: Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: 639235/21.12.2015/

Total de plata factura curenta: 6747.60

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 29937.02

Cod client: C10896019 / Cod plata: 110180986 / ID Factura: 92100525855

Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Nota: Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract 639235

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18126198
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7833.40	7833.40	9473.59				
TOTAL PLATA	9473.59					

TOTAL TVA 1640.19 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
7810.42	1640.19		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
22.98	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.24	RON		6268.00	KWH	21.00	7789.03
2	Energie Electrica Reactiva		1.00	RON		0.00	C79	21.00	0.00
3	Abonament Serviciu Asistentă		21.39	RON		1.00	DAY	21.00	21.39
4	Total Dobanzi Penalizatoare		22.98	RON		1.00	H87	0.00	22.98
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 09310000-5 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: 08993260/02.09.2024/
Total de plata factura curenta: 9473.59
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 9473.59
Cod client: C20729871 / Cod plata: 317306219 / ID Factura: 91000354520
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Nota: Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract 08993260

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume ALTEX ROMANIA SRL

Nr. inregistrare J2016002611238

Informatii juridice 89.770.432 RON

Identificator RO2864518

Identificatorul TVA RO2864518

Strada Soseaua Bucuresti Nord, nr.10, Cladirea Global City Business Park, Corpul O11;VOLUNTARI;ILFOV;Romania

Oras VOLUNTARI

Cod

Regiun RO-IF

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ATX-028403047

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificator RO4420465

Strada Cal. Dudesti, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Data de exigibilitate 2025-11-28

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2115.45	2115.45	2559.70	0	0	0	
TOTAL PLATA	2559.70					

TOTAL TVA 444.25 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.0

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii

2115.45 444.25

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CSMPFI320MBK CSMPFI320MBK Cartus original CANON PFI-320MBK Matte , negru Style: New		702.39	RON		1	XPP	21	702.39
2	CSMPFI320M CSMPFI320M Cartus original CANON PFI-320M, Magenta Style: New		702.4	RON		1	XPP	21	702.4
3	CSMPFI320C CSMPFI320C Cartus original CANON PFI-320C, Cyan Style: New		702.4	RON		1	XPP	21	702.4
4	TRANSPORT Serviciu transport		0	RON		1	XPP	21	0
5	SRVRAMBURS Taxa Ramburs 21%		8.26	RON		1	XPP	21	8.26

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO53BRDE450SV01797384500

Numele contului de BRD Romania

Nr. comanda CV-175145671

Nota: ATX000056164155-1a

VANZATOR

Nume ROYAL AQUA INDUSTRY SRL

Nr. inregistrare J40/9524/2016

Informatii juridice Capital social: 10000 lei

Identificatorul TVA RO36311911

Strada Sector 2, Str. Ciocrliei, Nr.26, Bl.d27, Sc.1, Et.5, Ap.23

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact Gabriela Coltos

RO eFactura

Nr. factura RAQ nr. 318

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-02

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
158474.67	158474.67	191754.35	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	191754.35					

TOTAL TVA 33279.68 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
158474.67	33279.68

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Lucrari executie structuri metalice pe fundatie de beton, Conform: Ctr.Subs.de lucrari Nr.375458/10		158474.67	RON	1	1.0000	H87	21.00	158474.67

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata RAQ nr. 318

Nr. cont de plata RO80TREZ7025069XXX018971

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata RAQ nr. 318

Nr. cont de plata RO60BREL0002001247540100

Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada
Oras
Cod
Regiun
Tara

G & S TOURS SRL
J23/461/2005
Capital social: 173680 lei
RO17305247
Sat Voluntari Str. Florilor, Nr.41
Voluntari
RO-IF
RO

Persoana de contact DUMITRU ROXANA

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

GSTours nr. 1997
380
2025-12-02
2026-01-01
RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
Nr.191"
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
15561.00	15561.00	18828.81	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	18828.81					

TOTAL TVA 3267.81 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
15561.00	3267.81			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV TRANSPORT ANGAJATI CONFORM CONTRACTULUI NR 152829 /30.04.2025 TRANSPORT ANGAJATI LUNA NOIEMBRIE 2		6.50	RON	1	2394.0000	KMT	21.00	15561.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata GSTours nr. 1997
Nr. cont de plata RO64TREZ4215069XXX003119
Numele contului de CONT TREZORERIA ILFOV IN RON

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata GSTours nr. 1997
Nr. cont de plata RO05BTRLRONCRT00A7107703
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL

Nr. inregistrare RO5831590

Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL

Identificator J1994009751403

Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D

Oras SECTOR6

Cod 060204

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 02122221516

E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40202

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2026-01-01

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Nr. inregistrare 4420465

Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
19800.00	19800.00	23958.00				
TOTAL PLATA	23958.00					

TOTAL TVA 4158.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
19800.00	4158.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		19800.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	19800.00

Mentenanata aplicatii ProSys si Rusal, Noi 2025, ctr 153340 - 30.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72266000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478

Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160

Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40188

Data de emiteri a facturii 2025-11-28

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72266000-7

Nr. contract 153340 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL

Nr. inregistrare RO5831590

Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL

Identificator J1994009751403

Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D

Oras SECTOR6

Cod 060204

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0212221516

E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40204

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2026-01-01

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Nr. inregistrare 4420465

Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8700.00	8700.00	10527.00				
TOTAL PLATA	10527.00					

TOTAL TVA 1827.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8700.00	1827.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		8700.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	8700.00
	Mentenanata sotware casierie inteligenta terminal self service, Noi 2025, ctr 153410 - 30.04.2025								

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72212442-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478

Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160

Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40203

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72212442-9

Nr. contract 153410 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40207
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9800.00	9800.00	11858.00				
TOTAL PLATA	11858.00					

TOTAL TVA 2058.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
9800.00	2058.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata modul accees prin intermediul telefonului, Noi 2025, ctr 153420 - 30.04.2025		9800.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	9800.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30
Cod CPV articol pentru linia 1 : 72261000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40206
Data de emitere a facturii 2025-12-02
Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3
Cod cpv : 72261000-2

Nr. contract 153420 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40209
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10800.00	10800.00	13068.00				
TOTAL PLATA	13068.00					

TOTAL TVA 2268.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
10800.00	2268.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata modul circulatie pentru alocarea echipajelor de teren in circulatie, Noi 2025, ctr 153424 - 30.04.2025		10800.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	10800.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72500000-0 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40208

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72500000-0

Nr. contract 153424 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40210
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6700.00	6700.00	8107.00				
TOTAL PLATA	8107.00					

TOTAL TVA 1407.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6700.00	1407.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		6700.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	6700.00

Mentenanata modul pentru disciplina in constructii, Noi 2025, ctr 153426 - 30.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72250000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40209

Data de emiteri a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72250000-2

Nr. contract 153426 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40211
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11500.00	11500.00	13915.00				
TOTAL PLATA	13915.00					

TOTAL TVA 2415.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11500.00	2415.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata modul dispecerat pt gestionarea sesizarilor cetatenilor si alocarea echipajelor in teren, Noi 2025, ctr 153428 - 30.04.2025		11500.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	11500.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72250000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40210

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72250000-2

Nr. contract 153428 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40213
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7600.00	7600.00	9196.00				
TOTAL PLATA	9196.00					

TOTAL TVA 1596.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
7600.00	1596.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenananta- Modul pentru emiterea autorizatiilor comerciale, Noi 2025, ctr 153414 - 30.04.2025		7600.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	7600.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40212

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153414 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305080

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2026-01-01

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.84	776.84	939.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	939.98					

TOTAL TVA 163.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
776.84	163.14		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8660000113, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		2.98	RON		8.0000	H87	21.00	23.84
2	MONTAT/DEMONTAT ROATA MASINA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
3	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
4	ECHILIBRAT ROATA		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
5	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
6	SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI		30.00	RON		4.0000	HUR	21.00	120.00
7	CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE		180.00	RON		1.0000	HUR	21.00	180.00
8	DEPOZITARE ANVELOPE		240.00	RON		1.0000	HUR	21.00	240.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 303 DGI, 2025-12-02, 15:46

Cod CPV: 50110000-9

Detalii deviz: nr OR 368513 din 02/12/2025 auto B 303 DGI vin VF1RCB00474021574 km 200

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251514806

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 (SEDIU TAXE SI IMPOZITE)

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
420.0	420.0	465.89				
TOTAL PLATA	465.89					

TOTAL TVA 45.89 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
417.2	45.89		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2.8	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	40.0	MTQ	11	273.2
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	40.0	MTQ	11	144.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.0	MTQ	11	0.0
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		2.8	RON		1.0	C62	0	2.8

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:ANB3116956/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:ANB3116956/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:ANB3116956/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380496

Data de emiteri a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10658372
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3116956

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Identificatorul (Directia Investitii Achizitii)#
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515574
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI BRANSAMENT
Nr. inregistrare ASPERSOARE 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
737.64	737.64	818.78				
TOTAL PLATA	818.78					

TOTAL TVA 81.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
737.64	81.14			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	108.0	MTQ	11	737.64

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2 -6 BUCURESTI 032728#Contract:ANB3151109/14.10.2015

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251381264
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10695351
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3151109

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515073

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
491.76	491.76	545.85				
TOTAL PLATA	545.85					

TOTAL TVA 54.09 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
491.76	54.09			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	72.0	MTQ	11	491.76

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:ANB3131389/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380765

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10674911

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3131389

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251514617

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 - BLOC B2

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4810.73	4810.73	5336.25				
TOTAL PLATA	5336.25					

TOTAL TVA 525.52 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
4777.46	525.52		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
33.27	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	449.0	MTQ	11	3066.67
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	449.0	MTQ	11	1616.4
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	26.22	MTQ	11	94.39
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		33.27	RON		1.0	C62	0	33.27

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B2 BUCURESTI 032536#Contract:141507/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B2 BUCURESTI 032536#Contract:141507/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B2 BUCURESTI 032536#Contract:141507/06.05.2010

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380308

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10575833
Nr. contract 141507

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Identificatorul FLORESCU FLORIN#
Strada AL. CIOPLEA nr.3A
Oras SECTOR3
032536
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251514110
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
529.26	529.26	563.82				
TOTAL PLATA	563.82					

TOTAL TVA 34.56 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul 314.18	Valoare TVA 34.56	Codul motivuluiMotivul scutirii	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 215.08	Valoare TVA 0.0	Codul motivuluiMotivul scutirii	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	46.0	MTQ	11	314.18
2	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		215.08	RON		1.0	C62	0	215.08

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:ANB3131335/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251379788
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10525872
IBAN Client: RO46TREZ70324670220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3131335

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3

Regiune	031084
Tara	RO-B
	RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515153
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-31 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1004.01	1004.01	1114.45				
TOTAL PLATA	1114.45					

TOTAL TVA 110.44 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1004.01	110.44			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	147.0	MTQ	11	1004.01

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-31 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 41 BUCURESTI 030442#Contract:ANB3132259/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251380846
Data de emiteri a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10678290
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3132259

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515219

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.6	206.6	228.94				
TOTAL PLATA	228.94					

TOTAL TVA 22.34 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
203.05	22.34	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3.55	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	3.0	MTQ	11	20.49
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	3.0	MTQ	11	10.8
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	47.71	MTQ	11	171.76
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		3.55	RON		1.0	C62	0	3.55

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:ANB3140183/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:ANB3140183/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:ANB3140183/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380907

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10681425

IBAN Client: RO46TREZ70324670220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3140183

Informatii referitoare la livrare

Data2025-12-02

Adresa livrare

StradaSTR. PARFUMULUI nr.2-4

OrasSECTOR3

030842

RegiuneRO-B

TaraRO

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1293

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
144396.60	144396.60	174719.89				
TOTAL PLATA	174719.89					

TOTAL TVA 30323.29 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
144396.60	30323.29			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		54669.5100	RON		1.000	H87	21.00	54669.51
2	Cv servicii de dirigentie de santier Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 149, inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		72465.7500	RON		1.000	H87	21.00	72465.75
3	Cv servicii de dirigentie de santier Lucrari de extindere a Liceului Teoretic Alexandu Ioan Cuza, inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		24065.3700	RON		1.000	H87	21.00	24065.37
4	Se scade GBE 4.5%		6804.0300	RON		-1.000	H87	21.00	-6804.03

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1295

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
792925.97	792925.97	967286.65				
TOTAL PLATA	967286.65					

TOTAL TVA 174360.68 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
830288.97			174360.68	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-37363.00			0.00	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 100635/25.03.2024 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL4		830288.9700	RON		1.000	H87	21.00	830288.97
2	Se scade GBE 4.5%		37363.0000	RON		-1.000	H87	0.00	-37363.00

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1297

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
191198.35	191198.35	233241.97				
TOTAL PLATA	233241.97					

TOTAL TVA 42043.62 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
200207.70			42043.62	
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-9009.35			0.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 167776/30.06.2023 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL8		200207.7000	RON		1.000	H87	21.00	200207.70
2	Se scade GBE 4.5%		9009.3500	RON		-1.000	H87	0.00	-9009.35

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1299

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
102531.17	102531.17	125077.29				
TOTAL PLATA	125077.29					

TOTAL TVA 22546.12 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
107362.48	22546.12				
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
-4831.31	0.00				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 374845/13.11.2024 si Anexa nr. 1 Extinderea retelelor publice de alimentare cu apa si canalizare pe strazi din Sectorul 3		107362.4800	RON		1.000	H87	21.00	107362.48
2	Se scade GBE 4.5%		4831.3100	RON		-1.000	H87	0.00	-4831.31

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume VATIS TECH S.R.L.

Nr. inregistrare J28/696/2021

Informatii juridice Capital social: 403 lei

Identificatorul TVA RO43155475

Strada Str. Lucian Pricop, Nr. 50

Oras Vadastra

Cod

Regiun RO-OT

Tara RO

Persoana de contact Adrian Ispas

RO eFactura

Nr. factura VAT3347

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-01

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-01

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR1

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica andra.tomescu@primarie3.ro

E-mail andra.tomescu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1272.65	1272.65	1539.91	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	1539.91					

TOTAL TVA 267.26 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
1272.65	267.26

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Abonament Standard (iter. w/ 250e) 250h aferente Noiembrie 2025 conform nota de comanda nr. 421508/24.12.2024		1272.65	RON	1	1.0000	H87	21.00	1272.65

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3347

Nr. cont de plata RO64TREZ5095069XXX002513

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3347

Nr. cont de plata RO16BTRLRONCRT0570578201

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3347

Nr. cont de plata RO63BTRLLEURCRT0570578201

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN EUR

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251545
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-25
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-27 - 2025-11-27
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14758.95	14758.95	14758.95				
TOTAL PLATA	14758.95					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
14758.95	0.00	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9.5% - AJUSTARE SL 17 CF. CLAUZA 15.1		14758.950	RON	1.000	1.000	XPP	0.00	14758.95

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC 177524, CS 214461/21.08.2023 - SC. GIMNAZIALA NR. 149

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV:45262800-9SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 25.12.2025PLATA SE VA FACE CATRE:CONT:
RO60TREZ700530101031364XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON

Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184

Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251544
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-25
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-27 - 2025-11-27

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
125062.71	125062.71	157687.76				
TOTAL PLATA	157687.76					

TOTAL TVA 32625.05 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-30294.69	0.00	VATEX-EU-132		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
155357.40	32625.05			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE PRET-SL 17		155357.400	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	155357.40
2	GBE 9.5% CF. CLAUZA 15.1		14758.950	RON	1.000	-1.000	XPP	0.00	-14758.95
3	SUME RETINUTE 10%		15535.740	RON	1.000	-1.000	XPP	0.00	-15535.74

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 1: CF. CLAUZA 48, AC 177524 CS 214461/21.08.2023 SC. GIM. NR.149 COD CPV:45262800-9

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 2:2025-11-27 - 2025-11-27

Referinta comanda articol pentru linia 2 :0

Cod CPV articol pentru linia 2 : 45262800-9 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 3:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 3: CF. CLAUZA 47.1

Referinta comanda articol pentru linia 3 :0

Cod CPV articol pentru linia 3 : 45262800-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA
Instructiuni de plata
Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata
Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata
Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata
Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0
Nr. dispozitie de 0
Nota: BENEFICIAR: BANCA TRANSILVANIA S.A. CUI: 5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA: TREZORERIA MUN.CLUJ-NAPOCACTR.CESIUNE NR.15028005/MOB/03/22.12.2023SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4:25.12.2025

Referinta avizului de expeditie 0
Nr. aviz 0
Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27
Adresa livrare
Identificatorul 0
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1300

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4831.31	4831.31	4831.31				
TOTAL PLATA	4831.31					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
4831.31	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier		4831.3100	RON		1.000	H87	0.00	4831.31
Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice									

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1302

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5966.80	5966.80	5966.80				
TOTAL PLATA	5966.80					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5966.80	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigenie de santier cf contract nr. 146333/26.04.2024 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160 Lucrari de extindere si constructie corp nou la Gradinita nr. 187 Demolare si construire Scoala Gimnaziala V		5966.8000	RON		1.000	H87	0.00	5966.80

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1305

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
183019.89	183019.89	223265.10				
TOTAL PLATA	223265.10					

TOTAL TVA 40245.21 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
191643.86	40245.21				
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
-8623.97	0.00				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 4		191643.8600	RON		1.000	H87	21.00	191643.86
2	Se scade GBE 4.5%		8623.9700	RON		-1.000	H87	0.00	-8623.97

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1306

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8623.97	8623.97	8623.97				
TOTAL PLATA	8623.97					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
8623.97	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306_11.09.2023si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 4 GBE 4.5%		8623.9700	RON		1.000	H87	0.00	8623.97

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1307

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
111117.04	111117.04	135551.15				
TOTAL PLATA	135551.15					

TOTAL TVA 24434.11 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
116352.92	24434.11			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-5235.88	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236309_11.09.2023si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 4		116352.9200	RON		1.000	H87	21.00	116352.92
2	Se scade GBE 4.5%		5235.8800	RON		-1.000	H87	0.00	-5235.88

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1308

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5235.88	5235.88	5235.88				
TOTAL PLATA	5235.88					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5235.88	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236309_11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 4 GBE 4.5%		5235.8800	RON		1.000	H87	0.00	5235.88

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume

AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare

J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire

AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator

17924316

Identificatorul TVA

RO17924316

Strada

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras

SECTOR6

Cod

Regiun

RO-B

Tara

RO

RO eFactura

Nr. factura

AVER1309

Codul tipului

380

Data emiteri

2025-11-28

Data scadenta

2025-12-28

Moneda facturii

RON

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare

4420465

Denumire

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat

4420465

Identificator

4420465

Strada

MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras

SECTOR3

Cod

Regiune

RO-B

Tara

RO

Telefon

3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
213878.95	213878.95	260909.92				
TOTAL PLATA	260909.92					

TOTAL TVA 47030.97 RON

Detalierea TVA									
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00					
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii		
223957.02			47030.97						
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00					
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii		
-10078.07			0.00						

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL4		223957.0200	RON		1.000	H87	21.00	223957.02
2	Se scade GBE 4.5%		10078.0700	RON		-1.000	H87	0.00	-10078.07

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1311

Codul tipului 380

Data emiterie 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
60010.52	60010.52	73206.55				
TOTAL PLATA	73206.55					

TOTAL TVA 13196.03 RON

Detalierea TVA			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
62838.24	13196.03		
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA 0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-2827.72	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284504/25,10,2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 3		62838.2400	RON		1.000	H87	21.00	62838.24
2	Se scade GBE 4.5%		2827.7200	RON		-1.000	H87	0.00	-2827.72

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1312

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2827.72	2827.72	2827.72				
TOTAL PLATA	2827.72					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2827.72	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
-------	--------------------------------	-----------------	---------------------------	--------	-------------------	---------------------	----	----------	--------------

1 Cv servicii de dirigenție de santier
cf contract nr. 284504/25,10,2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 3 GBE 4.5%

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516360
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9591.73	9591.73	10586.1				
TOTAL PLATA	10586.1					

TOTAL TVA 994.37 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul 9039.74	Valoare TVA 994.37	Codul motivuluiMotivul scutirii	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 551.99	Valoare TVA 0.0	Codul motivuluiMotivul scutirii VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	44.0	MTQ	11	300.52
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	44.0	MTQ	11	158.4
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	2383.56	MTQ	11	8580.82
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		169.93	RON		1.0	C62	0	169.93
5	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		382.06	RON		1.0	C62	0	382.06

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:ANB3210593/03.08.2021

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:ANB3210593/03.08.2021

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:ANB3210593/03.08.2021

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251388147
Data de emitere a facturii 2025-11-04
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3210593

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516362

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7811.08	7811.08	8653.77				
TOTAL PLATA	8653.77					

TOTAL TVA 842.69 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
7660.8	842.69		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
150.28	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	2128.0	MTQ	11	7660.8
2	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.0	MTQ	11	0.0
3	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		148.96	RON		1.0	C62	0	148.96
4	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		1.32	RON		1.0	C62	0	1.32

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:ANB3210594/03.08.2021

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:ANB3210594/03.08.2021

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251382090

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10715312

Nota: IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3210594

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516363
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2.91	2.91	3.23				
TOTAL PLATA	3.23					

TOTAL TVA 0.32 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
2.91	0.32			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		0.97	RON	1.0	3.0	MTQ	11	2.91

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251382091
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231301

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516367

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
158.38	158.38	175.68				
TOTAL PLATA	175.68					

TOTAL TVA 17.3 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
157.31	17.3		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1.07	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	15.0	MTQ	11	102.45
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	15.0	MTQ	11	54.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		1.07	RON		1.0	C62	0	1.07

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. VARASTI nr. 72 x Bratarii toaleta eco parc teilor BUCURESTI 032579#Contract:ANB3250345/14.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. VARASTI nr. 72 x Bratarii toaleta eco parc teilor BUCURESTI 032579#Contract:ANB3250345/14.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. VARASTI nr. 72 x Bratarii toaleta eco parc teilor BUCURESTI 032579#Contract:ANB3250345/14.04.2025

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516366
Data de emitere a facturii 2025-12-02
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3250345

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516368

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
273.88	273.88	303.8				
TOTAL PLATA	303.8					

TOTAL TVA 29.92 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
272.04	29.92		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1.84	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	26.0	MTQ	11	177.58
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	26.0	MTQ	11	93.6
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		1.84	RON		1.0	C62	0	1.84

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. PRISACA DORNEI nr. 13 aprox. vis-a-vis de nr. 8F BUCURESTI 032722#Contract:ANB3240964/28.01.2025

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. PRISACA DORNEI nr. 13 aprox. vis-a-vis de nr. 8F BUCURESTI 032722#Contract:ANB3240964/28.01.2025

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. PRISACA DORNEI nr. 13 aprox. vis-a-vis de nr. 8F BUCURESTI 032722#Contract:ANB3240964/28.01.2025

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516367
Data de emitere a facturii 2025-12-02
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240964

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516369

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
225.39	225.39	250.18				
TOTAL PLATA	250.18					

TOTAL TVA 24.79 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
225.39	24.79			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	33.0	MTQ	11	225.39

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 4 BUCURESTI 032728#Contract:ANB3231511/08.02.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516368

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: Cod Client: 10715312

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3231511

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516488

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
19031.28	19031.28	21097.47				
TOTAL PLATA	21097.47					

TOTAL TVA 2066.19 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul 18783.58	Valoare TVA 2066.19	Codul motivuluiMotivul scutirii	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 247.7	Valoare TVA 0.0	Codul motivuluiMotivul scutirii	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	885.0	MTQ	11	6044.55
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	885.0	MTQ	11	3186.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	2653.62	MTQ	11	9553.03
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		247.7	RON		1.0	C62	0	247.7

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:ANB3210686/03.08.2021

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:ANB3210686/03.08.2021

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:ANB3210686/03.08.2021

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251382233

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10718121
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3210686

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251519114

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3807.43	3807.43	4222.07				
TOTAL PLATA	4222.07					

TOTAL TVA 414.64 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3769.46			414.64		
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
37.97			0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	266.0	MTQ	11	1816.78
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	266.0	MTQ	11	957.6
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	276.41	MTQ	11	995.08
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		37.97	RON		1.0	C62	0	37.97

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: AL. BARAJUL DUNARII nr. 12 A BUCURESTI 032758#Contract:ANB3240771/31.10.2024

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: AL. BARAJUL DUNARII nr. 12 A BUCURESTI 032758#Contract:ANB3240771/31.10.2024

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: AL. BARAJUL DUNARII nr. 12 A BUCURESTI 032758#Contract:ANB3240771/31.10.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251384967

Data de emiteri a facturii 2025-11-03

Nota:

Cod Client: 10814150

IBAN Client: RO36TREZ24A545000200104X Banca: TREZORERIE

Nr. contract

ANB3240771

Informatii referitoare la livrare

Data

2025-12-02

Adresa livrare

Strada

SOS. DUDESTI-PANTELIMON nr.3

Oras

SECTOR3

033091

Regiune

RO-B

Tara

RO

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251565
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-28
Data scadenta 2025-12-25
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-28 - 2025-11-28
Data de exigibilitate 2025-11-28

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
440547.78	440547.78	533062.81				
TOTAL PLATA	533062.81					

TOTAL TVA 92515.03 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
440547.78	92515.03		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV. LUCRARI-SL 10		440547.780	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	440547.78

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-28 - 2025-11-28

Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC._185532/2023, CS_240213/2023 - LOT 1-STR. BANUL UDREA T NR. 5-7 BLOC J1

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45321000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS 327594 RE-9COD CPV: 45321000-3Plata se va face in:Cont : RO02 TREZ 7005 069X XX00 1875Banca : Trezorerie
A.T.C.P. Mun BucurestiSCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 25.12.2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-28

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare Nr. Ord. Reg. Com.: J2002001859405
Informatii juridice Cap. soc. subscr. varsat: 580.355.660
Identificatorul TVA RO14507322
Strada Bld. Mircea Voda Nr. 30
Oras SECTOR3
Cod 30667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura SM92500099244
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-23
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
36612.19	36612.19	44300.75				
TOTAL PLATA	44300.75					

TOTAL TVA 7688.56 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
36612.19	7688.56

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA ELEMENTE FIZICE		36492.190000	RON		1.000000	XPP	21.00	36492.19
2	TARIF VERIFICARE DOSAR DE UTILIZARE SI PUNERE SUB TENSIUNE INSTALATII DE UTILIZARE		120.000000	RON		1.000000	XPP	21.00	120.00

Nota liniei facturii nr. 1: TAXA ELEMENTE FIZICE

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :EEX00099

Cod CPV articol pentru linia 1 : 65300000-6 Identificatorul STI

Nota liniei facturii nr. 2: TARIF VERIFICARE DOSAR DE UTILIZARE SI PUNERE SUB TENSIUNE INSTALATII DE UTILIZARE

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :EEX000TU

Cod CPV articol pentru linia 2 : 65300000-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO18BRDE450SV42999804500

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO33CITI0000000760023019

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO84TREZ7005069XXX000981

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO89RZBR0000060006075259

Nota: Facturare valoare tarif racordare TRANSA 1 pentru contractul de racordare 27701963/ 20251202 . SM92500099244

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251513200
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-01
Data scadenta 2025-12-01
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
55.32	55.32	55.32				
TOTAL PLATA	55.32					

TOTAL TVA 0.0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
55.32	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	FactPenal.Prestari		3.72	RON	1.0	1.0	C62	0	3.72
	FactPenal.Prestari								
2	FactPenal.Prestari		44.86	RON	1.0	1.0	C62	0	44.86
	FactPenal.Prestari								
3	FactPenal.Prestari		6.74	RON	1.0	1.0	C62	0	6.74
	FactPenal.Prestari								

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Nota: Cod Client: 10525872
IBAN Client: RO46TREZ70324670220XXXXX Banca: TREZORERIE

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-01

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251513233

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-01

Data scadenta 2025-12-01

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
108.33	108.33	108.33				
TOTAL PLATA	108.33					

TOTAL TVA 0.0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
108.33	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	FactPenal.Prestari		108.33	RON	1.0	1.0	C62	0	108.33
	FactPenal.Prestari								

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Nota: Cod Client: 10715312

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-01

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251513261
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-01
Data scadenta 2025-12-01
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
30.7	30.7	30.7				
TOTAL PLATA	30.7					

TOTAL TVA 0.0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
30.7	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	FactPenal.Prestari FactPenal.Prestari		30.7	RON	1.0	1.0	C62	0	30.7

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-01
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251513266
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-01
Data scadenta 2025-12-01
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
40.22	40.22	40.22				
TOTAL PLATA	40.22					

TOTAL TVA 0.0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
40.22	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	FactPenal.Prestari FactPenal.Prestari		40.22	RON	1.0	1.0	C62	0	40.22

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-01
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura ADBL315

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-11-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8589.00	8589.00	10392.69				
TOTAL PLATA	10392.69					

TOTAL TVA 1803.69 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8589.00	1803.69			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PRESTARI SERVICII ADMINISTRARE IMOBIL/NOIEMBRIE 2025		15.00000000	RON		189.0000	H87	21.00	2835.00
	PRESTARI SERVICII ADMINISTRARE IMOBIL/NOIEMBRIE 2025								
2	PRESTARI SERVICII CURATENIE/SALARIATI CF ANEXA		5754.00000000	RON		1.0000	H87	21.00	5754.00
	PRESTARI SERVICII CURATENIE/SALARIATI CF ANEXA								

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :PRESTARI SERVICII ADMINISTRARE

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 1 : 98341130-5 Identificatorul STI

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :PRESTARI SERVICII CURATENIE/SA

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 2 : 90900000-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nota: CF.CTR.12148/20.10.2016 CF.ANEXA 1

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume BIROUL EXECUTORILOR JUDECATORESTI ASOCIATI
Nr. inregistrare DUMITRACHE SI DUMITRACHE
Informatii juridice 0
Identificatorul TVA RO29212990
Strada Bld. Decebal, Nr.14, Bl.S6, Sc. B, Et.6, Ap.42
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Carmen-Cristina Drva

RO eFactura

Nr. factura BEJABCD1911
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-30
Data scadenta 2025-11-30
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica juridic@primarie3.ro
Telefon 0729305180
E-mail juridic@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
500.00	500.00	605.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	605.00					

TOTAL TVA 105.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
500.00	105.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	avans de onorariu ds 458/2025		500.00	RON	1	1.0000	EA	21.00	500.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata BEJABCD1911
Nr. cont de plata RO18BREL0002000364710100
Numele contului de CONT LIBRA INTERNET BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU
Nota: A fost incasata prin OP in data de 13.11.2025.

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7603

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2026-01-01

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1496603.26	1496603.26	1810889.94				
TOTAL PLATA	1810889.94					

TOTAL TVA 314286.68 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1496603.26	314286.68			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII ILUMINAT FESTIV		1496603.2600	RON		1.000	E48	21	1496603.26
	CF.CTR.SUBSECVENT NR.384719/16.10.2025, 3461/20.10.2025								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 31527200-8	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR
Nume Akolade Consulting S.R.L.
Nr. inregistrare J40/8954/2006
Informatii juridice
Identificator RO18725184
Identificatorul TVA RO18725184
Strada Sos. Stefan cel Mare nr. 14, bl. 19, sc. A, ap. 1
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0723426373
E-mail akolade.consulting@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura AKO0653
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-02 - 2026-01-01

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Cal. Dudesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350
E-mail andra.penescu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39900.00	39900.00	48279.00	0		0.00	
TOTAL PLATA	48279.00					

TOTAL TVA 8379.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
39900.00	8379.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de analiza sau consultanta tehnica cf. contract nr. 122747/04.04.2025 si raportul sintetic de activitate nr. 3/02.12.2025 anexat.		380.0000	RON		105.0000	HUR	21	39900.00

Nota liniei facturii nr. 1: cf. contract nr. 122747/04.04.2025 si raportul sintetic de activitate nr. 3/02.12.2025 anexat.

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata 1
Nr. cont de plata RO67INGB0000999903071307
Numele contului de ING BANK NV

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata 1
Nr. cont de plata RO26TREZ7025069XXX008497
Numele contului de Trezoreria Sector 2

Nota: TVA la incasare

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40203
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2900.00	2900.00	3509.00				
TOTAL PLATA	3509.00					

TOTAL TVA 609.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2900.00	609.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		2900.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	2900.00

Mentenanata Registrul Agricol, Noi 2025, ctr 153387 - 30.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40202

Data de emiteri a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153387 / 2025-04-30

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Denumire
Identificator
Identificatorul TVA
Strada
Oras
Cod
Regiun
Tara

Telefon
E-mail

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Capital social subscris si varsat : 1000 lei
PROSOFT ++ SRL
J1994009751403
RO5831590
Bulevardul Regiei, nr. 6D
SECTOR6
060204
RO-B
RO

0212221516
sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

Data de exigibilitate

PRO 02 40205
380
2025-12-02
2026-01-01
RON

2025-12-02

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Denumire
Identificat
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Calea Dudesti, nr.191
SECTOR3

RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3100.00	3100.00	3751.00				
TOTAL PLATA	3751.00					

TOTAL TVA 651.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3100.00	651.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		3100.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	3100.00

Mentenanata conectori cu GIS, Noi 2025, ctr 153405 - 30.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72261000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40204

Data de emiter
a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72261000-2

Nr. contract 153405 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590
Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40206
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3400.00	3400.00	4114.00				
TOTAL PLATA	4114.00					

TOTAL TVA 714.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3400.00	714.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata sistem informatic-aplicatie software Autoritate Tutelara, Noi 2025, ctr 153417 - 30.04.2025		3400.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	3400.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40205

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153417 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40208
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3800.00	3800.00	4598.00				
TOTAL PLATA	4598.00					

TOTAL TVA 798.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3800.00	798.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenananta platforma pentru asociatiile de proprietari, Noi 2025, ctr 153421 - 30.04.2025		3800.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	3800.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40207

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153421 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40212
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9500.00	9500.00	11495.00				
TOTAL PLATA	11495.00					

TOTAL TVA 1995.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
9500.00	1995.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenananta -Modul pentru gestionarea proceselor verbale pentru contraventii, Noi 2025, ctr 153413 - 30.04.2025		9500.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	9500.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72261000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40211

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72261000-2

Nr. contract 153413 / 2025-04-30

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251548
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-24
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-27 - 2025-11-27
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
214248.47	214248.47	259240.65				
TOTAL PLATA	259240.65					

TOTAL TVA 44992.18 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
214248.47	44992.18		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE PRET SL 3		214248.470	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	214248.47

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC_177524 CS_139277/22.04.2024-GRADINITA NR. 160 COD CPV: 45262800-9

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: BENEFICIAR: GARANTI BANK S.A. CUI: 25394008CONT: RO18TREZ7005069XXX004885BANCA: A.T.C.P.MUN.
BUCURESTICONTRACT DE IPOTECA MOBILIARA NR. 55593/04.04.2025SCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 24.12.2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON

Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251547
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-24
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-27 - 2025-11-27

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
976626.44	976626.44	1181717.99				
TOTAL PLATA	1181717.99					

TOTAL TVA 205091.55 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
976626.44	205091.55		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI - SL 3 (CIP 4)		976626.440	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	976626.44

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC_177524 CS_139277/22.04.2024-GRADINITA NR. 160 COD CPV: 45262800-9

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: BENEFICIAR: GARANTI BANK S.A. CUI: 25394008CONT:RO18TREZ7005069XXX004885BANCA: A.T.C.P.MUN.
BUCURESTICONTRACT DE IPOTECA MOBILIARA NR. 55593/04.04.2025SCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 24.12.2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON

Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184

Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251546
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-26
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-27 - 2025-11-27

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
788106.73	788106.73	953609.14				
TOTAL PLATA	953609.14					

TOTAL TVA 165502.41 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
788106.73	165502.41			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE PRET SL 2		788106.730	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	788106.73

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-27 - 2025-11-27

Nota liniei facturii nr. 1: CF. CS_214451/21.08.2023, AC_177524/11.07.2023 - SC. GIMNAZIALA NR. 88

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV: 45453000-7SCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 26.12.2025BENEFICIAR: CONCELEXCONT:
RO02TREZ7005069XXX001875BANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI CONTRACT DE CESIUNE NR. 0072/IC/2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305079
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-02

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.84	776.84	939.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	939.98					

TOTAL TVA 163.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
776.84	163.14	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8660000114, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		2.98	RON		8.0000	H87	21.00	23.84
2	MONTAT/DEMONTAT ROATA MASINA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
3	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
4	ECHILIBRAT ROATA/BUC		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
5	SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI		30.00	RON		4.0000	HUR	21.00	120.00
6	DEPOZITARE ANVELOPE		240.00	RON		1.0000	HUR	21.00	240.00
7	CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE		180.00	RON		1.0000	HUR	21.00	180.00
8	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368510 din 02/12/2025 auto B 331 DGI vin VF1RCB00274021539 km 6700
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 331 DGI, 2025-12-02, 15:36

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251513833

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
214.31	214.31	237.49				
TOTAL PLATA	237.49					

TOTAL TVA 23.18 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
210.76	23.18	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3.55	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	20.0	MTQ	11	136.6
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	20.0	MTQ	11	72.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.6	MTQ	11	2.16
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		1.44	RON		1.0	C62	0	1.44
5	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		2.11	RON		1.0	C62	0	2.11

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. GHETU ANGHEL, SOLD. nr. 9999 * DRUM GURA BADICULUI BUCURESTI 999999#Contract:ANB3231445/28.12.2023

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. GHETU ANGHEL, SOLD. nr. 9999 * DRUM GURA BADICULUI BUCURESTI 999999#Contract:ANB3231445/28.12.2023

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. GHETU ANGHEL, SOLD. nr. 9999 * DRUM GURA BADICULUI BUCURESTI 999999#Contract:ANB3231445/28.12.2023

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251379501
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10510666
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3231445

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Identificatorul Directia Administrarea Domeniului Public#
Strada INTR. ODOBESTI nr.5-7
Oras SECTOR3
032158
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515017
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1625.56	1625.56	1801.68				
TOTAL PLATA	1801.68					

TOTAL TVA 176.12 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul 1601.07	Valoare TVA 176.12	Codul motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul 24.49	Valoare TVA 0.0	Codul motivuluiMotivul scutirii
	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	50.0	MTQ	11	341.5
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	50.0	MTQ	11	180.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	299.88	MTQ	11	1079.57
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		24.49	RON		1.0	C62	0	24.49

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-11-01 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 7 BUCURESTI 030423#Contract:ANB3240378/12.06.2024

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-11-01 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 7 BUCURESTI 030423#Contract:ANB3240378/12.06.2024

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-11-01 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 7 BUCURESTI 030423#Contract:ANB3240378/12.06.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380711
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10671886
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240378

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515543
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI ASPERSOARE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6.83	6.83	7.58				
TOTAL PLATA	7.58					

TOTAL TVA 0.75 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6.83	0.75			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	1.0	MTQ	11	6.83

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. RADU GHEORGHE, PLT. nr. 31 x Varfureni FN, in baterie cu Enel Munte BUCURESTI
032402#Contract:ANB3150841/16.07.2015

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Referinta la o factura anterioara: ANB251381233
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10693886
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3150841

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Identificatorul CAMIL RESSU NR 23#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
030842
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515565

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
211.73	211.73	235.02				
TOTAL PLATA	235.02					

TOTAL TVA 23.29 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11
Baza de calcul	Valoare TVA
211.73	23.29

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	31.0	MTQ	11	211.73

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2 -6 BUCURESTI 032728#Contract:ANB3170527/07.08.2017

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251381255

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10694934

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3170527

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251514616

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 - BLOC B1

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5409.23	5409.23	6000.15				
TOTAL PLATA	6000.15					

TOTAL TVA 590.92 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
5371.97	590.92		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
37.26	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	506.0	MTQ	11	3455.98
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	506.0	MTQ	11	1821.6
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	26.22	MTQ	11	94.39
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		37.26	RON		1.0	C62	0	37.26

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B1 BUCURESTI 032536#Contract:141506/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B1 BUCURESTI 032536#Contract:141506/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B1 BUCURESTI 032536#Contract:141506/06.05.2010

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380307

Data de emiteri a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10575831
Nr. contract 141506

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Identificatorul BR. ALEEA CIOPLEA NR.3A, SECTOR 3, BL. B#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
030842
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251514618

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 - BLOC B3

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5209.73	5209.73	5778.85				
TOTAL PLATA	5778.85					

TOTAL TVA 569.12 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
5173.8	569.12	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
35.93	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	487.0	MTQ	11	3326.21
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	487.0	MTQ	11	1753.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	26.22	MTQ	11	94.39
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		35.93	RON		1.0	C62	0	35.93

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B3 BUCURESTI 032536#Contract:141508/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B3 BUCURESTI 032536#Contract:141508/06.05.2010

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: AL. CIOPLEA nr. 3 A B3 BUCURESTI 032536#Contract:141508/06.05.2010

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380309

Data de emitere a facturii 2025-11-03

Nota: Cod Client: 10575834
Nr. contract 141508

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Identificatorul ADPB ADMINISTRARE S 3#
Strada CAL. VITAN nr.154158
Oras SECTOR3
031301
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251515220

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Oras SECTOR3

Cod 030842

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
779.76	779.76	864.86				
TOTAL PLATA	864.86					

TOTAL TVA 85.1 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
773.62	85.1	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
6.14	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	67.0	MTQ	11	457.61
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	67.0	MTQ	11	241.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	20.78	MTQ	11	74.81
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		6.14	RON		1.0	C62	0	6.14

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:ANB3140184/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:ANB3140184/00.00.0000

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:ANB3140184/00.00.0000

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251380908
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10681426
IBAN Client: RO46TREZ70324670220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3140184

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
030842
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1294

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6804.03	6804.03	6804.03				
TOTAL PLATA	6804.03					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6804.03	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice Lucrari de extindere		6804.0300	RON		1.000	H87	0.00	6804.03

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1296

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
37363.00	37363.00	37363.00				
TOTAL PLATA	37363.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
37363.00	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 100635/25.03.2024 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti.- SL 4 GBE 4.5%		37363.0000	RON		1.000	H87	0.00	37363.00

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1298

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9009.35	9009.35	9009.35				
TOTAL PLATA	9009.35					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
9009.35	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 167776/30.06.2023 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti.- SL 8 GBE 4.5%		9009.3500	RON		1.000	H87	0.00	9009.35

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1301

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
126628.67	126628.67	154473.72				
TOTAL PLATA	154473.72					

TOTAL TVA 27845.05 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
132595.47	27845.05				
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii	
-5966.80	0.00				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 146333/26.04.2024 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160		5257.9800	RON		1.000	H87	21.00	5257.98
2	Cv servicii de dirigentie de santier Lucrari de extindere si constructie corp nou la Gradinita nr. 187		1213.3800	RON		1.000	H87	21.00	1213.38
3	Cv servicii de dirigentie de santier Demolare si construire Scoala Gimnaziala Voievod Neagoe Basarab		126124.1100	RON		1.000	H87	21.00	126124.11
4	Se scade GBE 4.5%		5966.8000	RON		-1.000	H87	0.00	-5966.80

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1303

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
253075.00	253075.00	308725.00				
TOTAL PLATA	308725.00					

TOTAL TVA 55650.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
265000.00		55650.00			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
-11925.00		0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	"Servicii de consultanta tehnica si dirigentie de santier in vederea executarii de lucrari pe raza sectorului 3", cf contract nr. 242572/24.07.2024 si Anexa nr. 1		265000.0000	RON		1.000	H87	21.00	265000.00
2	Se scade GBE 4.5%		11925.0000	RON		-1.000	H87	0.00	-11925.00

Nota: 71356200-0 Servicii de asistenta tehnica

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1304
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-28
Data scadenta 2025-12-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11925.00	11925.00	11925.00				
TOTAL PLATA	11925.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11925.00	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
-------	--------------------------------	-----------------	---------------------------	--------	-------------------	---------------------	----	----------	--------------

1 "Servicii de consultanta tehnica si dirigentie de santier in vederea executarii de lucrari pe raza sectorului 3", cf contract nr. 242572/24.07.2024 si Anexa nr. 1 GBE 4.5%

Nota: 71356200-0 Servicii de asistenta tehnica

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/15162/2005

Informatii juridice

Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL

Identificator 17924316

Identificatorul TVA RO17924316

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1310

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

-

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10078.07	10078.07	10078.07				
TOTAL PLATA	10078.07					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
10078.07	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL4 GBE 4.5%		10078.0700	RON		1.000	H87	0.00	10078.07

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516361

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6.83	6.83	7.58				
TOTAL PLATA	7.58					

TOTAL TVA 0.75 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6.83	0.75			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	1.0	MTQ	11	6.83

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: STR. ALBU IOSIF, COL. nr. 70 BUCURESTI 032531#Contract:ANB3240620/17.09.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516360

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: Cod Client: 10715312

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3240620

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516364
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
687.23	687.23	761.8				
TOTAL PLATA	761.8					

TOTAL TVA 74.57 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
677.95	74.57		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
9.28	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	65.0	MTQ	11	443.95
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	65.0	MTQ	11	234.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.0	MTQ	11	0.0
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		4.55	RON		1.0	C62	0	4.55
5	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		4.73	RON		1.0	C62	0	4.73

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 37 BUCURESTI 032457#Contract:ANB3240614/17.09.2024
Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 37 BUCURESTI 032457#Contract:ANB3240614/17.09.2024
Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-
Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 37 BUCURESTI 032457#Contract:ANB3240614/17.09.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251388148
Data de emitere a facturii 2025-11-04
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240614

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516365

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
630.88	630.88	699.78				
TOTAL PLATA	699.78					

TOTAL TVA 68.9 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
626.4	68.9	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
4.48	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	58.0	MTQ	11	396.14
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	58.0	MTQ	11	208.8
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	5.96	MTQ	11	21.46
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		4.48	RON		1.0	C62	0	4.48

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 1 BUCURESTI 032251#Contract:ANB3240616/17.09.2024

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 1 BUCURESTI 032251#Contract:ANB3240616/17.09.2024

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 1 BUCURESTI 032251#Contract:ANB3240616/17.09.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516364

Data de emitere a facturii 2025-12-02

Nota: Cod Client: 10715312

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3240616

Informatii referitoare la livrare

Data2025-12-02

Adresa livrare

StradaCAL. DUDESTI nr.191

OrasSECTOR3

031084

RegiuneRO-B

TaraRO

VANZATOR

Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

Nr. inregistrare J40/9006/1999

Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei

Identificatorul TVA RO12276949

Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251516366

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-02

Data scadenta 2025-12-17

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-30 - 2025-11-27

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI nr.191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
126.88	126.88	140.74				
TOTAL PLATA	140.74					

TOTAL TVA 13.86 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
126.02	13.86	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
0.86	0.0	VATEX-EU-O

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	12.0	MTQ	11	81.96
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	12.0	MTQ	11	43.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		0.86	RON		1.0	C62	0	0.86

Perioada de facturare pentru linia 1 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 1 : Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 38 br.din Lunca Cetatii BUCURESTI 032319#Contract:ANB3240858/22.11.2024

Perioada de facturare pentru linia 2 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 2 : Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 38 br.din Lunca Cetatii BUCURESTI 032319#Contract:ANB3240858/22.11.2024

Perioada de facturare pentru linia 3 :2025-10-30 - 2025-11-

Nota liniei facturii nr. 3 : Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 38 br.din Lunca Cetatii BUCURESTI 032319#Contract:ANB3240858/22.11.2024

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Referinta la o factura anterioara: ANB251516365
Data de emitere a facturii 2025-12-02
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240858

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-02
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume RSVTI COMPANY S.R.L.
Nr. inregistrare J40/18963/2023
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
48917360

Strada Drumul Valea Calmatuiului, Nr.7-21, Bl.2, Sc.1, Et.8, Ap.107
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact SERBU CONSTANTIN

RO eFactura

Nr. factura 1 nr. 0191
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-02
Data scadenta 2025-12-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
43370.00	43370.00	43370.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	43370.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA									
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii							
43370.00	0.00	VATEX-EU-O			Nu face obiectul TVA							
Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta			
1	servicii RSVTI conform Anexa 1 contract subsecvente 309503/28.08.2025 . Comanda 368047/06.10.2025 Suprafaza 50-149		50.00	RON	1	15.0000	H87		750.00			
2	suprafaza 150-299		110.00	RON	1	77.0000	H87		8470.00			
3	suprafaza 300-499		190.00	RON	1	73.0000	H87		13870.00			
4	suprafaza 500-1000		390.00	RON	1	52.0000	H87		20280.00			

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata 1 nr. 0191
Nr. cont de plata RO81TREZ7065069XXX020645
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata 1 nr. 0191
Nr. cont de plata RO64BRDE441SV46829964410
Numele contului de CONT BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRDEROBU
Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

VANZATOR

Nume CONCELEX S.R.L.

Nr. inregistrare J1994023131401

Informatii juridice Capital social: 0.00 RON

Denumire CONCELEX S.R.L.

Identificator 0

Identificator 0

Identificatorul TVA RO6544184

Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1

Oras SECTOR1

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact nespecificat

Telefon 0040

E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251566

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-25

Moneda facturii RON

Perioada 2025-11-28 - 2025-11-28

Data de exigibilitate 2025-11-28

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI

Nr. inregistrare

Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI

Identificator RO4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact nespecificat

Telefon 0040

E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
27106.02	27106.02	32798.28				
TOTAL PLATA	32798.28					

TOTAL TVA 5692.26 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
27106.02	5692.26			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV. LUCRARI-SL 10		27106.020	RON	1.000	1.000	XPP	21.00	27106.02

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-28 - 2025-11-28

Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC._185532/2023, CS_240213/2023 - LOT 1-STR. BANUL UDREA T NR. 5-7 BLOC J1

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45321000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000

Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS 327594 RE-9COD CPV: 45321000-3Plata se va face in:Cont : RO02 TREZ 7005 069X XX00 1875Banca : Trezorerie
A.T.C.P. Mun BucurestiSCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 25.12.2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-28

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251564
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-28
Data scadenta 2025-12-28
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-28 - 2025-11-28
Data de exigibilitate 2025-11-28

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-19659.30	-19659.30	-23787.75				
TOTAL PLATA	-23787.75					

TOTAL TVA -4128.45 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-19659.30	-4128.45		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FF CLX20251506		19659.300	RON	1.000	-1.000	XPP	21.00	-19659.30

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-28 - 2025-11-28

Nota liniei facturii nr. 1: CV. LUCRARI-SL 10 CF. AC._185532/2023, CS_240213/2023 - LOT 1

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45321000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: STR. BANUL UDREA T NR. 5-7 BLOC J1COD SMIS 327594 RE-9COD CPV: 45321000-3Plata se va face in:Cont : RO02 TREZ
7005 069X XX00 1875Banca : Trezorerie A.T.C.P. Mun Bucuresti

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-28

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON

Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184

Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251563
Codul tipului 380
Data emitere 2025-11-28
Data scadenta 2025-12-28
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-28 - 2025-11-28

Data de exigibilitate 2025-11-28

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-447994.50	-447994.50	-542073.35				
TOTAL PLATA	-542073.35					

TOTAL TVA -94078.85 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-447994.50	-94078.85		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FF CLX20251505		447994.500	RON	1.000	-1.000	XPP	21.00	-447994.50

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-28 - 2025-11-28

Nota liniei facturii nr. 1: CV. LUCRARI-SL 10 CF. AC._185532/2023, CS_240213/2023 - LOT 1

Referinta comanda articol pentru linia 1 :0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45321000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: STR. BANUL UDREA T NR. 5-7 BLOC J1COD SMIS 327594 RE-9COD CPV: 45321000-3Plata se va face in:Cont : RO02 TREZ
7005 069X XX00 1875Banca : Trezorerie A.T.C.P. Mun Bucuresti

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-28

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135169
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
0.00	0.00	0.00				
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
0.00	0.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.00	RON		0.00	KWH	21.00	0.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_22032/20.01.2022/
Total de plata factura curenta: 0.00
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : -2764.65
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110865087 / ID Factura: 92500414752
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.01.2026 - 31.01.2026
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contractB2B_22032

Informatii referitoare la livrare

Data2025-11-27

Adresa livrare

StradaDudesti 191

OrasSECTOR3031084

RegiuneRO-B

TaraRO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135173
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
44.69	44.69	54.04				
TOTAL PLATA	54.04					

TOTAL TVA 9.35 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul 44.53	Valoare TVA 9.35	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 0.16	Valoare TVA 0	Codul	motivuluiMotivul scutirii

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		39.00	KWH	21.00	44.53
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.16	RON		1.00	H87	0.00	0.16
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_21986/20.01.2022/
Total de plata factura curenta: 54.04
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 54.04
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689474 / ID Factura: 92500414756
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_21986

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Campia Libertatii 27

Oras SECTOR3

030363

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.

Nr. inregistrare J2007012303406

Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei

Identificatorul TVA RO22000460

Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,

Oras SECTOR3

Cod 030667

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18116542

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-27

Data scadenta 2025-12-12

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare RO4420465

Identificator RO4420465

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3431.12	3431.12	4150.46				
TOTAL PLATA	4150.46					

TOTAL TVA 719.34 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3425.43	719.34		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
5.69	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.27	RON		2651.00	KWH	21.00	3365.91
2	Energie Electrica Reactiva		0.15	RON		406.00	C79	21.00	59.52
3	Total Dobanzi Penalizatoare		5.69	RON		1.00	H87	0.00	5.69

Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota: Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: 07522141/13.07.2022/

Total de plata factura curenta: 4150.46

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 8789.35

Cod client: C20804264 / Cod plata: 313857395 / ID Factura: 92100526948

Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Nota: Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : maxim 6 luni
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract 07522141

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18131230
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
66.33	66.33	80.24				
TOTAL PLATA	80.24					

TOTAL TVA 13.91 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
66.23	13.91		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.1	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		58.00	KWH	21.00	66.23
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.10	RON		1.00	H87	0.00	0.10
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_21969/05.01.2022/
Total de plata factura curenta: 80.24
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 80.24
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689249 / ID Factura: 92800387480
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.11.2025 - 28.11.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_21969

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.

Nr. inregistrare J2007012303406

Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei

Identificatorul TVA RO22000460

Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,

Oras SECTOR3

Cod 030667

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135150

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-27

Data scadenta 2025-12-29

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare RO4420465

Identificator RO4420465

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
45.72	45.72	55.31				
TOTAL PLATA	55.31					

TOTAL TVA 9.59 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
45.66	9.59	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
0.06	0	

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		40.00	KWH	21.00	45.66
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.06	RON		1.00	H87	0.00	0.06
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota:

Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: B2B_21982/20.01.2022/

Total de plata factura curenta: 55.31

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 55.31

Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689429 / ID Factura: 92500414733

Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025

Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_21982

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18109520
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
68.57	68.57	82.97				
TOTAL PLATA	82.97					

TOTAL TVA 14.4 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
68.56	14.40		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.01	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.27	RON		54.00	KWH	21.00	68.56
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.01	RON		1.00	H87	0.00	0.01
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2BS_1575/01.07.2022/
Total de plata factura curenta: 82.97
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 82.97
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110841935 / ID Factura: 53010377678
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2BS_1575

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135154
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
53.77	53.77	65.04				
TOTAL PLATA	65.04					

TOTAL TVA 11.27 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
53.65	11.27		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.12	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		47.00	KWH	21.00	53.65
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.12	RON		1.00	H87	0.00	0.12
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_22005/20.01.2022/
Total de plata factura curenta: 65.04
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 65.04
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110693570 / ID Factura: 92500414737
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.01.2026 - 31.01.2026

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_22005

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135175
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
60.53	60.53	73.24				
TOTAL PLATA	73.24					

TOTAL TVA 12.71 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
60.51	12.71			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.02	0		ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		53.00	KWH	21.00	60.51
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.02	RON		1.00	H87	0.00	0.02
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_22004/20.01.2022/
Total de plata factura curenta: 73.24
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 73.24
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110693592 / ID Factura: 92500414758
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.01.2026 - 31.01.2026

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_22004

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18135180
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
38.83	38.83	46.98				
TOTAL PLATA	46.98					

TOTAL TVA 8.15 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
38.82	8.15		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.01	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		34.00	KWH	21.00	38.82
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.01	RON		1.00	H87	0.00	0.01
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_21989/20.01.2022/
Total de plata factura curenta: 46.98
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 46.98
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689823 / ID Factura: 92500414763
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.01.2026 - 31.01.2026

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_21989

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18109517
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
46.98	46.98	56.84				
TOTAL PLATA	56.84					

TOTAL TVA 9.86 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
46.97	9.86		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.01	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.27	RON		37.00	KWH	21.00	46.97
2	Total Dobanzi Penalizatoare		0.01	RON		1.00	H87	0.00	0.01
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2BS_1555/01.07.2022/
Total de plata factura curenta: 56.84
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 56.84
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689597 / ID Factura: 53010377675
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.11.2025 - 28.11.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2BS_1555

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.

Nr. inregistrare J2007012303406

Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei

Identificatorul TVA RO22000460

Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,

Oras SECTOR3

Cod 030667

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18130773

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-27

Data scadenta 2025-12-29

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator RO4420465

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3656.94	3656.94	4423.42				
TOTAL PLATA	4423.42					

TOTAL TVA 766.48 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3649.91	766.48	
Codul categoriei deE	Cota TVA 0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
7.03	0	

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.14	RON		3197.00	KWH	21.00	3649.91
2	Total Dobanzi Penalizatoare		7.03	RON		1.00	H87	0.00	7.03
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota:

Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: 639235/21.12.2015/

Total de plata factura curenta: 4423.42

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 4423.42

Cod client: C10896019 / Cod plata: 108448959 / ID Factura: 86000383080

Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025

Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.11.2025 - 28.11.2025

Nota: Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract 639235

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
031084

Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume PPC Energie S.A.

Nr. inregistrare J2007012303406

Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei

Identificatorul TVA RO22000460

Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,

Oras SECTOR3

Cod 030667

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18116543

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-11-27

Data scadenta 2025-12-12

Moneda facturii RON

Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31

Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare RO4420465

Identificator RO4420465

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
77.48	77.48	93.75				
TOTAL PLATA	93.75					

TOTAL TVA 16.27 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
77.46	16.27		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0.02	0		

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.27	RON		58.00	KWH	21.00	73.65
2	Energie Electrica Reactiva		0.15	RON		26.00	C79	21.00	3.81
3	Total Dobanzi Penalizatoare		0.02	RON		1.00	H87	0.00	0.02

Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842

Nota: Cod CPV principal: 09310000-5

Numar / data contract / data incetare contract: B2BS_1559/01.07.2022/

Total de plata factura curenta: 93.75

Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 93.75

Cod client: C20804264 / Cod plata: 110689306 / ID Factura: 92100526949

Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>

Program Call-Center: L-V 08-20

Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)

Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>

Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Nota: Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.11.2025 - 28.11.2025
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2BS_1559

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27
Adresa livrare
Strada Lotrioara 17
Oras SECTOR3
032167
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI18126200
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-11-27
Data scadenta 2025-12-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-01 - 2025-10-31
Data de exigibilitate 2025-11-27

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5838.28	5838.28	7060.15				
TOTAL PLATA	7060.15					

TOTAL TVA 1221.87 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul 5818.44	Valoare TVA 1221.87	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 19.84	Valoare TVA 0	Codul	motivuluiMotivul scutirii

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.24	RON		4665.00	KWH	21.00	5797.05
2	Energie Electrica Reactiva		1.00	RON		0.00	C79	21.00	0.00
3	Abonament Serviciu Asistenta		21.39	RON		1.00	DAY	21.00	21.39
4	Total Dobanzi Penalizatoare		19.84	RON		1.00	H87	0.00	19.84
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: 08998307/04.09.2024/
Total de plata factura curenta: 7060.15
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-11-27 : 7060.15
Cod client: C20729871 / Cod plata: 317320800 / ID Factura: 91000354522
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com

Nota: Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01
Interval transmitere index autocitit: 21.11.2025-30.11.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract 08998307

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-11-27

Adresa livrare

Strada Dudesti 191

Oras SECTOR3

031084

Regiune RO-B

Tara RO